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
4-ro piętrowym budynku. Oferta wynajmu obejmuje również znajdujący się w parterze budynku garaż. Apartament został przebudowany i urządzony wg indywi-
dualnego projektu, dzięki czemu uzyskano nowoczesne i funkcjonalne wnętrze, w spokojnych, ciepłych kolorach, z wykorzystaniem materiałów najlepszej jakości. 
Wygodna, kompletnie wyposażona kuchnia, przestronny salon z częścią jadalną, elegancka sypialnia, dwa słoneczne balkony; dwie komfortowo wyposażone 
łazienki – jedna z kabiną prysznicową, a druga z wanną i bidetem, do tego gabinet i mały pokój gościnny oraz schowek. Całość bardzo elegancka i gustowna. 
Polecamy klientom szczególnie ceniącym komfort i przestrzeń. Czynsz najmu: 3.500 zł/miesiąc + media

Katowice Os. Paderewskiego, PRZYSTAŃ, 101,70 m kw. II p./IV p.



DWUPOKOJOWE

TRZYPOKOJOWE

Poszukujemy dla naszych klientów ofert sprzedaży lub wynajmu mieszkań 
położonych Katowicach, szczególnie na terenie 

Os. Paderewskiego i w Centrum.

OFERTY ZAMIANY LOKALI MIESZKALNYCH

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY LOKALI MIESZKALNYCH

Zapraszamy do zapoznania się z nową ofertą sprzedaży 2-pokojowego mieszkania znajdującego się na 5 piętrze, z oknami skierowanymi na wschód i północ. 
Funkcjonalną i stylową ozdobą okien są oryginalne, drewniane żaluzje. Mieszkanie po remoncie: okna PCV, ściany w gładziach gipsowych, w pokojach i przedpo-
koju na podłogach panele, w kuchni płytki ceramiczne. Łazienka w gustownych płytkach z kabiną prysznicową, wc we wnęce, na wyposażeniu pralka. Elegancka 
biała kuchnia w  zabudowie wraz ze sprzętem AGD (płyta gazowa, piekarnik, pochłaniacz, duża lodówka INDESIT). Solidny blat z  litego drewna. Zabudowa 
wnękowa w przedpokoju oraz pojemna szafa ze szklanym frontem w dużym pokoju, w cenie także pozostałe umeblowanie mieszkania oraz telewizor. Polecamy! 
Doskonała lokalizacja, mieszkanie znajduje się w jednej z najlepszych lokalizacji – przy Dolinie Trzech Stawów. Mieszkanie idealne dla młodych osób, ale także 
jako inwestycja pod wynajem. Cena ofertowa 190.000 zł

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Sikorskiego, V p./X p. 42,98 m kw.

Prezentujemy Państwu ofertę sprzedaży 2-pokojowego mieszkania położonego na 3 piętrze w 10-piętrowym budynku przy ul. Sikorskiego. Na ok. 43 m kw. 
powierzchni znajdują się dwa nieprzechodnie pokoje, widna kuchnia, przedpokój oraz łazienka razem z wc. Okna białe pcv, z zachodnią wystawą. Na podłogach 
w dużym pokoju i przedpokoju panele, w kuchni wykładzina pcv, a w małym pokoju wykładzina dywanowa. Na ścianach tapety. Łazienka z wanną, wc we wnęce 
(na ścianach tapeta). 
Polecamy ze względu na bardzo dobrą lokalizację oraz szczególnie osobom, które chcą realizować własną wizję mieszkania od podstaw, czyli poszukują mieszka-
nia do remontu.  Świetne mieszkanie dla dwojga lub rodziny 2+1, a także jako inwestycja „pod wynajem”. Cena ofertowa 165.000 zł

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Sikorskiego, III p./X p. 42,68 m kw.

Kolejna, nowa oferta zamiany mieszkania w  ramach Osiedla Paderewskiego. Słoneczne 3-pokojowe mieszkanie, po generalnym remoncie; usytuowane na 4 
piętrze, z oknami pcv z zachodnią i południową wystawą. Na podłogach w pokojach i w przedpokoju panele, w kuchni płytki ceramiczne. Na ścianach gładzie 
oraz ozdobne pasma tapet. Nowe drzwi wejściowe i wewnętrzne. W przedpokoju dwie szafy zabudowane oraz garderoba. Łazienka po przebudowie, przestronna, 
z wanną. Poszukiwane jest do zamiany mieszkanie 4-pokojowe, o powierzchni ok. 68 m kw., położone WYŁĄCZNIE na Osiedlu Paderewskiego w zasobie SM 
im. I. J. Paderewskiego, na dowolnym piętrze, oprócz parteru, pierwszego i ostatniego piętra. Standard – do remontu

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego IV p./X p. 49,46 m kw.

Prezentujemy Państwu nową ofertę zamiany mieszkania w ramach Osiedla Paderewskiego. Bardzo ładne, słoneczne 3-pokojowe mieszkanie, po generalnym re-
moncie; usytuowane na 6 piętrze, z oknami pcv z zachodnią i południową wystawą. Na podłogach w pokojach panele, a w przedpokoju i kuchni płytki ceramiczne, 
wygładzone i pomalowane ściany. Nowe drzwi wejściowe i wewnętrzne. W kuchni woda ogrzewana bojlerem elektrycznym. Kuchnia umeblowana i wyposażona 
w zmywarkę. W przedpokoju dwie szafy zabudowane. Łazienka z wanną, w bardzo ładnych, pastelowych płytkach ceramicznych. Sympatyczne, spokojne sąsiedz-
two; zadbany, czysty, zamykany korytarz lokatorski. 
Poszukiwane do zamiany mieszkanie 4- lub 5-pokojowe, o powierzchni 67 – 80 m kw. położone WYŁĄCZNIE na Osiedlu Paderewskiego w zasobie SM im. I. J. Pa-
derewskiego, na dowolnym piętrze, oprócz parteru i ostatniego piętra. Standard obojętny

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego VI p./X p. 50,05 m kw.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą zamiany mieszkania w ramach Osiedla Paderewskiego. Zadbane, 3-pokojowe mieszkanie położone na siódmym piętrze, 
z oknami pcv na wschód i północ. Na podłogach wykładzina pcv, na ścianach tapety, na sufitach kasetony. Łazienka z wanną w płytkach starszego typu. Sympa-
tyczne, spokojne sąsiedztwo, zadbany, czysty, zamykany korytarz lokatorski. 
Poszukiwane do zamiany mieszkanie, to kawalerka o pow. ok. 30 m kw., po remoncie, położona WYŁĄCZNIE na Osiedlu Paderewskiego

Katowice Os. Paderewskiego ul. Graniczna VII p./X p. 49,64 m kw.

Prezentujemy Państwu ofertę zamiany mieszkania w ramach Osiedla Paderewskiego. Sympatyczne, 3-pokojowe mieszkanie położone na pierwszym piętrze, ze 
wschodnią i południową wstawą okien. Na podłogach w pokojach panele, w kuchni i przedpokoju płytki ceramiczne. Na ścianach gładź. Wymienione drzwi i oścież-
nice. Kuchnia w zabudowie na wymiar. Na fragmencie ściany płytki ceramiczne. W cenie mieszkania pozostaje zabudowana szafa w przedpokoju.
Łazienka z wanną, na ścianach i podłodze płytki ceramiczne, piecyk gazowy, umywalka, wc – zestaw podtynkowy.
Poszukiwane do zamiany mieszkanie to kawalerka o powierzchni ok. 30 m kw. położona WYŁĄCZNIE na Osiedlu Paderewskiego, na dowolnym piętrze oprócz 
parteru i ostatniego piętra. Standard obojętny

Katowice Os. Paderewskiego ul. Graniczna I p./XI p. 49,83 m kw.

Prosimy o zapoznanie się z nową ofertą sprzedaży 2-pokojowego mieszkania położonego w ścisłym Centrum Katowic. Mieszkanie usytuowane jest na 8 piętrze 
w zadbanym budynku przy ul. Uniwersyteckiej. Na 49 m kw. znajdują się 2 nieprzechodnie pokoje, kuchnia, łazienka z wc i przedpokój oraz zabudowana loggia. 
Łazienka po remoncie, w jasnych płytkach ceramicznych, z wanną (i parawanem), wc-kompaktem. Woda ogrzewana junkersem. W pokojach i w przedpokoju na 
podłogach parkiety, a w kuchni wykładzina pcv. Ustawne, słoneczne pokoje (w dużym oprócz typowych okien jest balkon francuski) z pięknym widokiem; w mniej-
szym pokoju zabudowana nowoczesna szafa. Kuchnia z pośrednim doświetleniem poprzez „okno” do zabudowanej loggi. W wyniku tej zabudowy uzyskano małe 
pomieszczenie służące np. do pracy biurowej, nauki, do zorganizowania stanowiska komputerowego W budynku portiernia, a obok budynku parking strzeżony. 
Polecamy te ofertę szczególnie młodym, aktywnym osobom ze względu na rewelacyjną lokalizację – ścisłe CENTRUM miasta lub jako bardzo dobrą inwestycję 
pod wynajem – mieszkania w tym rejonie są bardzo poszukiwane przez potencjalnych najemców (studentów oraz firmy). Cena ofertowa 225.000 zł

Katowice, Centrum ul. Uniwersytecka VIII p./XIII p. 48,97 m kw.



TRZYPOKOJOWE

CZTEROPOKOJOWE

Niniejsze propozycje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, lecz mają charakter informacyjny.

Piękne, wygodne mieszkanie, a właściwie apartament na 102 m kw. w Zespole Domów Wielorodzinnych „Przystań” – w bezpośrednim sąsiedztwie Doliny Trzech 
Stawów (części Katowickiego Parku Leśnego). Sąsiedztwo terenów rekreacyjnych i świetna komunikacja zarówno z centrum miasta, jak i z głównymi drogami wy-
jazdowymi z miasta sprawiają, że jest to jedna z najlepszych lokalizacji w Katowicach. Mieszkanie usytuowane jest na II piętrze, w niskim 4-ro piętrowym budynku. 
Dodatkowo możliwość nabycia GARAŻU mieszczącego się w parterze budynku (cena ofertowa – 40.000 zł). Mieszkanie po remoncie; przebudowane i urządzone 
wg projektu i aranżacji architekta wnętrz. Nowoczesne i funkcjonalne, w spokojnych, ciepłych kolorach, z wykorzystaniem materiałów najlepszej jakości. Wygodna, 
kompletnie wyposażona kuchnia, przestronny salon z częścią jadalną, elegancka sypialnia, dwa słoneczne balkony; dwie komfortowo wyposażone łazienki – jedna 
z kabiną prysznicową, a druga z wanną i bidetem, do tego gabinet i mały pokój gościnny oraz schowek. Całość bardzo elegancka i gustowna. Polecamy klientom 
szczególnie ceniącym komfort, przestrzeń i wygodę. Cena ofertowa: 740.000 zł

Katowice Os. Paderewskiego ul. Paderewskiego, PRZYSTAŃ, II p./IV p. 102 m kw.

Oferujemy do sprzedaży luksusowy apartament w prestiżowej dzielnicy Katowic, pomiędzy Parkiem Kościuszki, a Katowickim Parkiem Leśnym, jednocześnie 
dobrze skomunikowanej z centrum, jak i z głównymi drogami wyjazdowymi z miasta. Mieszkanie mieści się w nowoczesnym i funkcjonalnym budynku, o ładnej 
architekturze, w podziemiu którego znajduje się przynależne do mieszkania miejsce parkingowe o powierzchni 13,10 m kw. (cena ofertowa 40.000 zł). Zadbane, 
ładnie urządzone otoczenie budynku – dużo zieleni, nasadzeń ozdobnych krzewów. 
Mieszkanie w nowoczesnej aranżacji i spokojnych, ciepłych pastelowych kolorach. Bardzo funkcjonalny układ pomieszczeń – wygodna, kompletnie wyposażona 
kuchnia z jadalnią; przestronny salon, sypialnia z wyjściem na duży, słoneczny taras, do tego mniejszy pokój oraz minigabinet i dwie komfortowo wyposażone 
łazienki – jedna z kabiną prysznicową z panelem do hydromasażu, a druga z dużą, narożną wanną, bidetem. Kilka zabudowanych, pojemnych szaf. Wszystko 
stanowi naprawdę gustowną całość. Polecamy Klientom ceniącym komfort, przestrzeń i wygodę. To również świetna inwestycja pod wynajem dla wymagających 
klientów (do tej pory mieszkanie było bez problemu wynajmowane). Cena ofertowa: 750.000 zł

Brynów, Osiedle Ptasie I p./IV p. 114,83 m kw.

Oferujemy Państwu do sprzedaży WYJĄTKOWE mieszkanie, w zadbanym i ocieplonym 2-piętrowym budynku, w bardzo dobrej lokalizacji. Na ok. 64 m kw. znaj-
dują się 3 pokoje, obszerna, ładnie zabudowana kuchnia, przedpokój oraz łazienka z wc. Wszystkie pomieszczenia pięknie zaaranżowane, z dużym wyczuciem 
smaku. Wysokiej jakości materiały wykończeniowe (płytki, parkiet, armatura, sprzęt AGD) gwarantują długie, bezproblemowe użytkowanie. Wszystkie instalacje 
nowe. Okna pcv z roletkami; w dużym pokoju solidna, funkcjonalna szafa na wymiar. Zabudowa wnękowa także w przedpokoju. Eleganckie drzwi wewnętrzne 
i wejściowe. Dodatkowym atutem oferty jest możliwość nabycia GARAŻU usytuowanego tuż przy budynku (pełna własność, cena ofertowa 30.000 zł). 
W sąsiedztwie budynku tereny zielone, plac zabaw, przystanki autobusowe, w pobliżu również przedszkola, szkoły oraz liczne sklepy. 
Polecamy tę wyjątkową ofertę szczególnie tym, którzy poszukują bardzo dobrze wykończonego mieszkania w doskonałej lokalizacji – z dala od ruchliwych ulic, 
a jednak dość blisko centrum miasta. Cena ofertowa mieszkania: 340.000 zł

Katowice, Koszutka ul. Brzozowa II p./II p. + opcjonalnie GARAŻ

Prezentujemy Państwu nową ofertę sprzedaży 3-pokojowego mieszkania położonego na 5 piętrze w cichym rejonie ul. Sowińskiego. Mieszkanie jasne, słoneczne, 
z wystawą okien na zachód i południe – stolarka okienna pcv (2005 r.), okna wyposażone w roletki. Mieszkanie po remoncie. Na podłogach w pokojach jasne 
panele, w kuchni i przedpokoju płytki ceramiczne. Ściany w pokojach malowane (z ozdobnymi pasami tapety), w przedpokoju panele ścienne, w kuchni natomiast 
na fragmencie ściany między blatem a szafkami wiszącymi jasne płytki ceramiczne, pozostała część w tapecie. Kuchnia widna, umeblowana i wyposażona w sprzęt 
AGD (płyta gazowa, piekarnik elektryczny, zmywarka, zlewozmywak). Antywłamaniowe drzwi wejściowe. Łazienka w ładnych płytkach ceramicznych z zabudowa-
ną wanną. Budynek bo remoncie, ładna nowa elewacja, nowe drzwi wejściowe, videodomofon, elegancki hol wejściowy – na podłodze płytki, na ścianach gładzie, 
sufity podwieszane z oświetleniem punktowym, dwie nowe cichobieżne windy.  Cena ofertowa: 208.000 zł

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego, V p./X p. 49,33 m kw.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą sprzedaży sympatycznego 3-pokojowego mieszkania położonego na 1 piętrze, z oknami na wschodnią i południową stronę. 
Na podłogach w pokojach panele, w kuchni i w przedpokoju płytki ceramiczne. Na ścianach gładź. Wymienione drzwi i ościeżnice (drewno). Kuchnia w zabudowie 
na wymiar. Na fragmencie ściany pomiędzy szafkami płytki ceramiczne. W cenie mieszkania pozostaje zabudowana szafa w przedpokoju. Łazienka z wanną, na 
ścianach i podłodze płytki ceramiczne, piecyk gazowy, umywalka na ładnie wykończonym postumencie, wc – zestaw podtynkowy.  
Cena ofertowa: 197.000 zł

Katowice Os. Paderewskiego ul. Graniczna, I p./XI p. 49,83 m kw.

Prezentujemy ofertę sprzedaży 3-pokojowego mieszkania położonego na 4 piętrze w rejonie ul. Sowińskiego. Mieszkanie głównie ze wschodnią wystawą okien 
(1 okno na północ). Brak balkonu. Stolarka okienna pcv, po wymianie. Na podłogach w pokojach wykładzina dywanowa, w kuchni i w przedpokoju wykładzina 
pcv. Łazienka w jasnych płytkach ceramicznych z wanną. Cena ofertowa: 184.000 zł

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego, IV p./X p. 51,91 m kw.

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie o pow. ok. 52 m kw. położone na Osiedlu Bema w Ligocie – południowej dzielnicy Katowic. Mieszkanie składa się z 3 nie-
przechodnich pokoi, widnej kuchni, przedpokoju oraz łazienki razem z wc. Usytuowane jest na trzecim piętrze ładnego, ocieplonego budynku. Okna białe, pcv 
z głównie wschodnią wystawą (1 okno na północ), na ścianach tapety, a na podłogach wykładziny pcv i dywanowe. Woda ogrzewana piecykiem gazowym. Piony 
wodno-kanalizacyjne wymienione. Bardzo spokojna i zielona okolica, dobrze skomunikowana z centrum Katowic. Cena ofertowa: 180.000 zł 

Katowice, Ligota, Os. Bema, III p./III p. 52 m kw.

Zapraszamy do zapoznania się z nową ofertą sprzedaży mieszkania 2-pokojowego (pierwotnie 3-pokojowe) położonego na 3 piętrze, z wschodnią i północną 
wystawą okien. Na podłogach w pokojach i w przedpokoju parkiet, w kuchni płytki ceramiczne. Na ścianach tapety. Wymienione drzwi wejściowe. Kuchnia w zabu-
dowie na wymiar ze sprzętem AGD. Na fragmencie ściany płytki ceramiczne. W cenie mieszkania pozostaje także umeblowanie pokoi oraz dwie zabudowane szafy 
w przedpokoju. Łazienka po remoncie (ok. 2 lata temu), kabina prysznicowa z panelem, na ścianach i na podłodze płytki ceramiczne, piecyk gazowy, umywalka 
z szafką, wc we wnęce. Cena ofertowa 192.00 zł

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Graniczna, III p./X p. 49,65 m kw.


